REQUERIMENTO Nº 81/2005

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, o envio a esta Casa da cópia do relatório final da Sindicância instaurada para apurar questões relativas às reformas das escolas municipais.

JUSTIFICATIVA

O requerimento visa esclarecer a esta Casa sobre o resultado da referida sindicância.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2005

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA
	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADOR
	VEREADORA

PAGE